

Финансовый план
НТ НП "ТП Биотех2030"
на 2019 год

Статья	Период													Период					
	янв.19	фев.19	мар.19	апр.19	май.19	июн.19	июл.19	авг.19	сен.19	окт.19	ноя.19	дек.19	Итого	1 квартал 2019	2 квартал 2019	3 квартал 2019	4 квартал 2019	Итого	
ДОХОДЫ																			
Некоммерческая деятельность																			
Членские взносы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5 530	5 530	-	-	-	5 530	5 530
Целевое финансирование проектов (добровольные взносы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Итого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5 530	5 530	-	-	-	5 530	5 530
Коммерческая деятельность																			
Выручка от оказания услуг	-	-	-	-	-	-	5 000	-	-	-	-	2 800	2 200	10 000	-	-	5 000	5 000	10 000
Прочие доходы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Итого	-	-	-	-	-	-	5 000	-	-	-	-	2 800	2 200	10 000	-	-	5 000	5 000	10 000
ВСЕГО	-	-	-	-	-	-	5 000	-	-	-	-	2 800	7 730	15 530	-	-	5 000	10 530	15 530
РАСХОДЫ																			
Некоммерческая деятельность																			
Расходы на персонал	172	172	172	172	172	172	172	172	172	372	172	450	2 543	516	516	516	994	2 543	
Страховые взносы	52	52	52	52	52	52	52	52	52	112	52	136	768	156	156	156	300	768	
Командировочные расходы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	150	-	-	100	50	150	
Аренда	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	3	3	3	3	3	12	
Хозяйственные расходы	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	30	8	8	8	8	8	30	
Услуги сторонних организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Проценты к уплате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Прочие расходы	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	153	180	8	8	8	158	180	
Итого	230	230	230	230	230	230	330	230	230	490	230	792	3 683	690	690	790	1 512	3 683	
Коммерческая деятельность																			
Расходы на персонал	311	311	311	311	311	311	311	311	311	311	311	350	3 773	934	934	934	972	3 773	
Страховые взносы	94	94	94	94	94	94	94	94	94	94	94	106	1 140	282	282	282	294	1 140	
Командировочные расходы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Аренда	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	3	3	3	3	3	12	
Хозяйственные расходы	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	30	8	8	8	8	8	30	
Услуги сторонних организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Проценты к уплате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Прочие расходы	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	52	124	6	6	56	56	124	
Итого	411	411	411	411	411	411	411	461	411	411	411	511	5 079	1 232	1 232	1 282	1 333	5 079	
ВСЕГО	641	641	641	641	641	641	741	691	641	901	641	1 303	8 762	1 922	1 922	2 072	2 845	8 762	
ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ																			
Не использованное целевое финансирование	- 230	- 230	- 230	- 230	- 230	- 230	- 330	- 230	- 230	- 490	- 230	4 738	1 847	- 690	- 690	- 790	4 018	1 847	
Прибыль до налогообложения	- 411	- 411	- 411	- 411	- 411	- 411	4 589	- 461	- 411	- 411	2 389	1 689	4 921	- 1 232	- 1 232	3 718	3 667	4 921	
Налог на прибыль	-	-	-	-	-	-	154	-	-	-	84	155	300	-	-	154	239	393	
Чистая прибыль	- 411	- 411	- 411	- 411	- 411	- 411	4 435	- 461	- 411	- 411	2 305	1 534	4 621	- 1 232	- 1 232	3 564	3 428	4 528	